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Тел.  + 389 (0)47 22 13 36

E-Mail: zmgps@zmgps.org.mk

Пелагонка 2, ламела 4 кат3

Homepage: www.zmgps.org.mk

ПОКАНА  ЗА  РАБОТИЛНИЦА ЗА НАСТАВНИЦИ ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 
Тема:  Збор и игра во наставата по германски јазик
Датум: 27.04.17 (четврток) од 9.00 – 18.00 часот
Место: НУУБ „Св. Климент Охридски“ – Битола (сала за промоции)
Еднодневна работилница со добивање на Потврда за учество на работилницата.

Пријавување најдоцна до 18.04.2017 на zmgps@zmgps.org.mk

Претседател на ЗМГПС
Битола, 05.04.2017



д-р Валентина Илиева

Семинарот се организира со поддршка од
[image: image1.png]
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА РАБОТИЛНИЦАТА
Збор и игра во наставата по германски јазик
Име и презиме на наставник/професор: ______________________________

_________________________________________________________________
Име на училиштето: ________________________________________________
Адреса на училиштето: _____________________________________________
е-маил на наставник/професор: _____________________________________
тел. за контакт: ___________________________________________________
датум:    _____________                            потпис: ______________________
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